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

- Vill. Borsalino in stabile signorile alloggio al 2°P. 
composto da ingresso, salone, cucina abitabile, 2 ca-
mere letto, 2 bagni, cantina e box auto. Rich. €. 160.000 

rif. 19H 

- Zona Pista 
vecchia in 
stabile signo-
rile ATTICO 
al 6°P. c.a. 
con 120mq 
di terrazzo 
composto da: 
cucina, sala 
da pranzo, sa-
lone doppio, 3 

camere letto, studio, lavanderia, 2 bagni, ripostiglio, 
cantina. Poss. Box. Rich. €. 370.000 rif. 9PV

- Via Piave 
alloggio piano 
alto in picco-
la palazzina 
composto da 
ingresso, sa-
lone, cucina 
abitabile, 2 
camere let-
to, bagno, 

2 balconi e cantina. Riscaldamento autonomo.
Rich. €. 105.000 rif. 25G

- Zona P.zza Geno-
va alloggio in buone 

condizioni al 4°P. c.a. 
composto da ingres-
so con disimpegno, 
ampia cucina abitabi-
le, 2 camere, bagno, 
ripostiglio e cantina.
Rich. €. 125.000
rif. 3G

- Vill. Europa in stabile signorile alloggio al 5°P. 
c.a. composto da ingresso living su sala, cuci-
na abitabile a vista, 2 camere letto, doppi ser-
vizi, ripostiglio, 2 balconi, cantina e box auto.
Rich. €. 185.000 tr. Rif. 14E

- Zona Piazza Genova alloggio di ampia metratu-
ra ristrutturato di ingresso, cucina abitabile, salone, 
3 camere da letto, doppi servizi, balconi e cantina. 
Riscaldamento autonomo. Rich. €. 200.000 rif. 12G

- Zona Pista in stabile anni ‘70 alloggio in buone con-
dizioni sito al 5°P. c.a. composto da ingresso con disim-
pegno, cucina, sala, camera letto, bagno, ripostiglio, 2 
balconi e cantina. rich. €. 82.000 rif. 17P

- Vill. Europa in stabile signorile alloggio piano alto 
composto da ingresso con disimpegno, tinello con 
cucinino, sala, 3 camere letto, 2 bagni, ripostiglio, 
cantina e box auto. Rich. €. 210.000 rif. 22E

- Zona Galimberti in stabile signorile e in posizione 
soleggiata alloggio piano alto composto da ingresso, 
corridoio, tinello con angolo cottura, sala, 2 came-
re letto, bagno, ripostiglio e cantina. Libero subito.
Rich. €. 123.000 rif. 23H

- Vill. Europa Casa da fondamenta a tetto con giardi-
no/cortile. Attualmente composta da 2 alloggi rispet-
tivamente di 80 e 100 mq. Oltre a seminterrato adi-
bito a box, cantina, ricovero attrezzi. Poss. di renderla 
uni-familiare. Rich. €. 230.000 rif. 15E 

- Zona Piazza Geno-
va vic. P.zza D’Azeglio 
alloggio di ampia me-
tratura composto da di 
ingresso con corridoio, 
tinello con cucinino, 
sala, 3 camere letto, 
bagno, ripostiglio e can-
tina. Rich. €. 130.000 
rif. 10G

- Vill. Europa in stabile 
signorile alloggio al 4°P. 
con ascensore composto 
da ingresso, cucina, ca-
mera letto, bagno, balco-
ne e cantina. Poss. Box.
Rich. €. 80.000 rif. 19E

- Zona Motorizzazio-
ne in piccola palazzina 
alloggio ristrutturato 
al 1° ed ultimo piano 
composto da ingresso, 
soggiorno con ango-
lo cucina, camera let-

to, bagno, studio soppalcato, cantina e box auto.
Rich. €. 85.000 Rif. 30a

- Zona Astuti casetta libera su 4 lati in buone con-
dizioni con giardino adiacente composta da ingresso 
su sala con camino, angolo cottura, camera letto, ba-
gno e locale esterno uso cantina. Riscaldamento a 
metano funzionante e indipendenza totale. Ottimo da 
single o coppia. Rich. €. 80.000 rif.1A 

- Zona Centro in piccola palazzina alloggio ristrut-
turato al 2°P. s.a. composto da ingresso, sala, cucina 
abitabile, 3 camere, bagno, balcone verandato uso 
lavanderia, ripostiglio, cantina e posto auto. Risc. Aut. 
Rich. €. 130.000 rif. 33
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CASCINALI…VILLE….CASE…
SOLERO rif. 09/P RUSTICO libero su 
4 lati con progetto per la realizzazio-
ne di CASA unifamigliare,  composta: 
p.t.: ingresso su soggiorno con an-
golo cottura, servizio e rip.; p.1°: di-
simpegno, n. 2 camere, servizio, rip. 
e balcone.Giardino antistante (Allo 
stato attuale il progetto può variare 
a seconda delle esigenze e gusti del 
cliente). €. 165.000,00
SOLERO rif. 05/R: CASA in ottima po-
sizione parzialmente da ristrutturare 
di circa 200 mq., composta: p.t.: in-
gresso, soggiorno con angolo cottura,  
n. 2 camere e servizio; p.1°: disimpe-
gno, soggiorno con angolo cottura, n. 
3 camere, servizio ed ampio balcone. 
Garage doppio, cantina e cortile anti-
stante. €. 130.000,00
SOLERO rif. 28/A CASA in centro 
paese perfettamente abitabile, com-
posta: p.t.: ingresso, tavernetta, am-
pio garage, cantina e locale caldaia; 
p.1°: disimpegno, soggiorno, cucina 
abit., n. 2 camere, servizio e balcone; 
Cortile antistante e ricovero attrezzi. 
€. 145.000,00
CUCCARO rif. 53/A APPARTAMENTO 
abitabile al primo piano  in unità bi-
famigliare nel centro paese con vista 
panoramica, composto da ingresso, 
soggiorno, cucina abit., n. 2 camere e 
terrazzo. Sedime esclusivo con posti 
auto. Termoautonomo €. 45.000,00 

FUBINE rif. 75/A Stupenda CASA 
DI RECENTE RISTRUTTURAZIONE, 
composta: p.t.: ingresso, salotto con 
caminetto e volta affrescata, gran-
de cucina e bagno di servizio; p.1°: 
disimpegno, camera, camera matri-
moniale con cabina armadi e bagno 
padronale. Mansarda composta da 
n. 2 camere da ultimare. Possibilità 
di creare una stupenda tavernetta e 
cantina. Adiacente l’abitazione bellis-
simo alloggio ricavato dal’ex fi enile fi -
nemente ristrutturato e composto da 
ingresso, ampio soggiorno con grandi 
vetrate, cucina abit., servizio, soppal-
co con zona notte e servizio. Ampio 
terrazzo. Garage doppio ed ampio 
giardino. €. 300.00,00

FUBINE rif. 04/A VILLETTA abitabile 
libera su 4 lati, composta: p.t.: ga-
rage, locali di sgombero e scala di 
accesso al p.1°; p.1.: disimpegno, 
soggiorno, cucina abit., n. 2 camere, 
servizio e terrazzino coperto. Giardino 
e cortile antistante. €. 140.000,00

FELIZZANO rif. 05/A CASA abitabile 
in centro paese indipendente, compo-
sta: p.t.: ingresso,  soggiorno e ripo-
stiglio; p.1°: disimpegno, n. 1 camera 
, servizio e balcone; Mansarda abita-
bile composta da n. 1 camera. p.s.: 
Cantina. Cortile antistante e rustico di 
recente costruzione con garage dop-
pio. €. 120.000,00

FELIZZANO CASA ABITABILE in cen-
tro paese , composta: p.t.: ingresso, 
cucina, soggiorno, ripostiglio servi-
zio; p.1°: disimpegno, n. 2 camere , 
e ampio terrazzo; Cortile antistante e 
ripostiglio. €. 95.000,00

OVIGLIO rif. 32/A Nella prima pe-
riferia CASCINA completamente ed 
ottimamente ristrutturata con ottima 
privacy, libera su tre lati, composta: 
p.t.: ampio ingresso con salotto, sog-
giorno con caminetto, cucina abitabi-
le, rip./dispensa e bagno.; p.1° : di-
simpegno, n. 2 camere matrimoniali e 
bagno padronale. Fienile ristrutturato 
con soppalco ed ampie vetrate. Man-
sarda. Porticato adiacente – ricovero 
attrezzi.  Impianto di aspirazione cen-
tralizzato – impianto di riscaldamen-
to/elettrico nuovo. Giardino piantu-
mato di circa mq. 1.000 con pozzo ed 
impianto di irrigazione, illuminazione 
esterna e cancello con automazione.  
€. 195.000,00

OVIGLIO CASA abitabile in centro pa-
ese libera su quattro lati, composta: 
p.t.: ingresso su soggiorno con cami-
netto, cucina abit., tinello e servizio; 
p.1°: disimpegno,  n. 3 camere, ba-
gno e balcone. Cortile antistante, ga-
rage doppio e rustico. € 185.000,00
MASIO rif. 72/A UNITA’ IMMOBILIARE 
composta da n. 2 ABITAZIONI adia-
centi parzialmente abitabili. Garage 
e cantina al p.s.. Cortile antistante 
ed ampio terreno retrostante. Po-
sizione soleggiata e panoramica. 
€. 100.000,00

QUARGNENTO rif. 26/A CASA di re-
cente ristrutturazione, composta: p.t.: 
ingresso su ampia cucina, garage, 
servizio e porticato esterno; p.1°: di-
simpegno, n. 2 camere matrimoniali, 
servizio e balcone; Mansarda abita-
bile  con soffi tti in legno composta 
da unico locale. p.s.: cantina. Cortile 
antistante e giardino retrostante. 
€. 145.000,00

QUATTORDIO (frazione Piepasso)  
CASA ABITABILE libera su tre lati, 
composta: p.t.: ingresso, soggiorno, 
cucina abit., sevizio; p.1°: n. 2 ca-
mere matrimoniali. Cantina e piccolo 
sedime antistante. €. 60.000,00

QUATTORDIO rif. 09/A Bellissima 
VILLA libera su quattro lati, circonda-
ta da mq. 10.000 di parco, composta: 
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
ZONA CRISTO  In palazzo residen-
ziale, luminoso appartamento al pia-
no alto (c.a.), composto da: ingr., su 
soggiorno, cucina ab., 2 camere let-
to, bagno, rip. Balconi. Cantina. Box. 
Climatizzazione e impianto d’al-
larme. Recentemente ristrutturato. 
€ 138.000,00 (RIF. 93R)

ZONA P.ZZA GENOVA In signorile 
palazzina, appartamento al 2 P. (s.a.): 
salone, cucina, 2 camere (possib. 3° 
camera), 2 bagni. Balconi. Cantina. 
Risc. Aut. Aria condiz. Ristrutt. con 
eleganti finiture! € 195.000,00 (55G)

ZONA ORTI In palazzo appena ulti-
mato, ampio bilocale con terrazzo al 
1° P. (c.a.): ingr., soggiorno con ang. 
cottura, camera letto, bagno. Canti-
na. Risc. aut. Predisp. climatizzazio-
ne e impianto d’allarme. Box auto 
€ 113.000,00 (RIF. 9OR) 

ZONA CENTRO Appartamento al 
1°P.: ingr., salone, cucina ab., 2 ca-
mere letto, rip. e lavanderia. Balco-
ni. Cantina.  € 170.000,00 (RIF.51C)

ZONA CENTRO Alloggio al 2° ed 
ultimo piano: ingr., salone, cucina 
ab., camera letto, ampia cabina ar-
madi, bagno con vasca idro. Balco-
ni. Cantina  € 103.000,00 (RIF.94C)

ZONA PISTA  In palazzo d’epoca 
luminoso appartamento ristrutt. 
al 3°P.: ingr., ampia cucina, sog-
giorno, bagno, 3 camere letto. 
Posto auto. Cantina. Risc. aut. 
€ 180.000,00 (RIF. 71P)

ZONA ORTI Alloggio al 3° ed ul-
timo piano (s.a.): ingresso, cuci-
notta, soggiorno, 2 camere let-
to, rip, bagno. Terrazzi. Cantina. 
€ 68.000,00 (RIF. 20 OR)

VIC. PIAZZA GENOVA Luminoso 
alloggio di circa 120 mq.,  al 5° ed 
ultimo P.(c.a.):ingr., salone, cucina 
ab, dispensa, lavanderia, 2 camere 
letto matrim., bagno. Climatizza-
to. 2 balconi. Cantina. Risc. Semi-
aut. Completamente ristrutturato.
€ 180.000,00 (RIF. 34G)

ZONA PRIMO CRISTO In condo-
minio appena ultimato ampio e lu-
minoso bilocale con terrazzo al 5°P.
(c.a.): ingr. su soggiorno con angolo 
cottura, camera letto, rip. e bagno. 
Risc. aut. Predisp. climatizzazione. 
Possibilità box auto e posto auto. 
€ 95.000,00 (RIF.57R)

VALMADONNA  In piccolo condo-
minio recent. costruito, luminoso 
appartamento al 3°P. (c.a.):ingr. su 
soggiorno, cucina, 2 camere letto 2 
bagni, rip. Balcone. Cantina. Posto 
auto. L’alloggio è dotato di risc. aut., 
videocitof., predisp. climatizz., anti-
furto, zanzariere. Ottime condizioni 
generali! € 178.000,00 (RIF. 91F)

CASE E VILLE IN VENDITA

CASALBAGLIANO Bella casa in 
costruzione indip. su 3 lati con 
mq.350 di giardino. P.T.: box auto 
doppio, bagno/lavanderia, camera. 
1°P.: salone, cucina ab., 2 camere 
letto, 2 bagni. Balconi. Risc. a pavi-
mento. Possibilità di personalizzare 
sia gli spazi abitativi che le finiture.
€ 230.000,00 (RIF.47K) 

VALLE SAN BARTOLOMEO In 
splendida posizione panoramica 
villa indipendente su 4 lati con se-
dime di circa 900 mq. P.T. mq. 145: 
ingresso, salone con soppalco, cu-
cina, 3 camere letto, 2 bagni, lavan-
deria. Portico. Box auto. Mansarda 
abitabile di circa 80 mq. al grezzo. 
Scelta delle finiture in ampio capito-
lato. Possib. riscaldamento a pavi-
mento. € 370.000,00 (RIF.69VV) 

ZONA CRISTO Villa indip su 3 lati 
con ampio giardino. P.Semint.: 
box auto, lavanderia e cantina. 
P.R.: ingr., soggiorno, cucina ab., 
bagno. 1°P.: 2 camere letto e ba-
gno. Ampia e luminosa mansarda. 
€ 243.000,00 (RIF.104 J)

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO  Appartamen-
to al 2°P. (c.a.):  ingr. soggior-
no, cucina living, 2 camere letto, 
cab. armadi, bagno, rip. Terraz-
zo. Predisp. aria condizionata. 
€ 480,00/mese (RIF. A116C)
VIC. PIAZZA GENOVA Allog-
gio libero al 1°P. (c.a.): ingr., ti-
nello con cucinino, camera let-
to, rip., bagno. Balcone  veran-
dato. Cantina. Risc. semiaut.
€ 280,00/mese (RIF. A31GE)
ZONA CENTRO Appartamen-
to al 2°P. (s.a.): ingr., soggiorno, 
cucina ab., 2 camere letto, ba-
gno. Terrazzo. Cantina. Risc.aut. 
€ 420,00/mese (RIF.A7C)
PISTA VECCHIA Bilocale arredato 
al 1°P.: ingr., soggiorno con ango-
lo cottura, camera letto. Bagno. 
Balcone. Risc. aut. € 430,00/mese
(RIF.AA4P)
ZONA CENTRO Appartamento ar-
redato al 2°P. (c.a.): ingr., soggiorno, 
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
COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA, PICCOLO 
SOGGIORNO, CAMERA DA LETTO, BAGNO E TERRAZZO. 
TERMOAUTONOMO € 370,00 MENSILI. BASSE SPESE DI 
CONDOMINIO. SOLO REFERENZIATI 

FRASCARO IN PALAZZINA RISTRUTTURATA, MONOLOCALE 
DI MQ 45, CIRCA, ARREDATO CON ANGOLO COTTURA, 
RISCALDAMENTO AUTONOMO E POSSIBILITA’ DI POSTO 
AUTO. € 250,00 MENSILI 

ZONA STAZIONE ALLOGGIO BEN  ARREDATO SITO AL P.7°, 
COMP. DA: CUCINA,DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E 
PICCOLA LAVANDERIA. € 450,00 MENSILI 

PRIMO CRISTO MONOLOCALE ARREDATO, SITO AL P. 
RIALZATO, IN BUONE CONDIZIONI CON RISC. AUTONOMO 
€ 280,00 MENSILI 

VIA LODI BILOCALE SITO AL P.1°S.A. ARREDATO E CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 320,00 COMPRESE 
SPESE 

VALMADONNA AMPIO MONOLOCALE ARREDATO CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO E POSTO AUTO COPERTO. 
€ 300,00 RISTRUTTURATO ED ARREDATO NUOVO. 

VALLE S.BARTOLOMEO BILOCALE SITO AL P.T. 
RISTRUTTURATO E BEN ARREDATO . RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. CORTILE PRIVATO. € 370,00 MENSILI. NO 
CANI. NO SPESE CONDOMINIALI. 

SAN GIULIANO VECCHIO ALLOGGIO IN CASA BIFAM. SITO P.1° 
CON PICCOLO CORTILETTO PRIVATO E INGRESSO AUTONOMO 
COMPOSTO DA: CUCINA ABIT, APERTURA SU SALONE CON 
CAMINO, DUE CAMERE E DUE SERVIZI. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. OTTIME CONDIZIONI!!! POSSIBILITA’ DI 
ARREDAMENTO. € 430,00 MENSILI POSTO AUTO IN CORTILE.  

VENDITE IN CITTA’ E FUORI 

ZONA CENTRO IN CONDOMINIO ANNI ‘70, ALLOGGIO 
SITO AL P.2°C.A. DI CIRCA 110 MQ COMPOSTO DA: 
AMPIO INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SALA, DUE 
CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO,AMPIO RIPOSTIGLIO E 
DUE BALCONI. RISCALDAMENTO  SEMIAUTONOMO CON 
VALVOLE. CANTINA. DA RISTRUTTURARE. € 88.000,00

ZONA PISTA NUOVA ALLOGGIO DI CIRCA 85  MQ 
COMPOSTO DA: SOGGIORNO E CUCINA IN AMBIENTE 
UNICO, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E DUE CANTINE. 
SITO AL P.5°C.A., COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 
CON RISCALDAMENTO SEMIAUTONOMO. DUE BALCONI. 
€ 125.000,00  

ZONA STAZIONE ALLOGGIO NUOVO AL P.8°ED ULTIMO 
C.A.COMPOSTO DA: CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, DUE 
CAMERE, DUE BAGNI, DUE TERRAZZINI  E SOPPALCO. MQ 
125  CIRCA. OTTIME RIFINITURE!! PREDISPOS. IMPIANTO 
D’ALLARME,ARIA CONDIZ., SATELLITARE. € 275.000,00 
POSSIBILITÀ DI BOX AUTO MOLTO GRANDE AD € 35.000,00

ZONA ESSELUNGA ALLOGGIO DI MQ. 115 AL 4° P. C.A. 
COMPOSTO DA: CUCINOTTA ABIT., DUE CAMERE DA LETTO, 
DUE BAGNI, SOGGIORNO DOPPIO, TERRAZZO, LOGGIA, 
BOX AUTOE CANTINA. RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
€ 280.000,00

ZONA CENTRO IN BELLA PALAZZINA DI SOLI 3 PIANI, OTTIMO 
ALLOGGIO DISPOSTO SU 2 LIVELLI, COMP. DA: P.T. CAMERA 
ARMADI; P.1°S.A.: COLLEGATO CON SCALA INTERNA, 
SALONE, CUCINA MOLTO GRANDE IN MURATURA CON 
PENISOLA, RIPOSTIGLIO, BAGNO CON DOCCIA, ALTRO BAGNO 
AMPIO CON VASCA, CAMERA SINGOLA E MATRIMONIALI, 
BALCONATA  P.2°: TERRAZZA, CAMERA HOBBY, STUDIO, 
CAMERA DEGLI OSPITI E BAGNO. OTTIMAMENTE RIFINITI, 
PARQUET, RISCALDAMENTO AUTONOMO E IMPIANTO. 
BELLISSIMA!! TRATTATIVE RISERVATE  

VIA MORBELLI ALLOGGIO AL P.2°S.A. ED ULTIMO DI 
CIRCA 65MQ. COMP. DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, CAMERA DA LETTO, BAGNO, BALCONE. 
CANTINA. POSTO AUTO A ROTAZIONE CONDOMINIALE. 
TERMOAUTONOMO. OCCASIONE!!!! OTTIME CONDIZIONI!!! 
€ 48.000,00 IDEALE USO INVESTIMENTO DA METTERE A 
REDDITO!!!  

QUARGNENTO CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
RISTRUTTURATA, SU 2 PIANI, COMPOSTA DA: P.T.: INGR 
SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, PICCOLA 
LAVANDERIA, BAGNO E BOX ATTACCATO; P.1°: DUE 
CAMERE, AMPIO BAGNO E BALCONE. PICCOLO GIARDINO, 
PORTICATO, CORTILETTO, RIPOSTIGLIO E POSTI AUTO IN 
CORTILE. ARREDATA € 128.000,00

ZONA PISTA /VILLAGGIO EUROPA CASA BIFAMIGLIARE 
INDIP. SU DUE LATI DI CIRCA 40 ANNI TOTALMENTE 
CANTINATA COMPOSTA DA: BOX PER DUE AUTO E DUE 
ALLOGGI DI 4 CAMERE DI CIRCA MQ.90 CON POSSIBILITA’ 
DI SFRUTTARE LA MANSARDA; PICCOLO CORTILE DI 
MQ.150 CIRCA. PARZIALMENTE DA RISTRUTTURARE 
€ 240.000,00

VALLE S. BARTOLOMEO: RIF 09:CASA INDIP 2 LATI 
SU 2 LIVELLI COSI’COMPOSTA :P. TERRA: INGRESSO, 
AMPIO SALONE ( CON CAMINO), CUCINA ABITABILE 
A VISTA, CAMERA ,1 SERVIZIO. 1°PIANO:3 CAMERE 
DA LETTO,1 STANZA DA BAGNO.POSSIBILITA’ 
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
1 cam da letto, 1 servizio.Possibilità box auto 
Termoautonomo Arredamento nuovo € 380 
VALLE S. BARTOLOMEO: A 300: : Ingresso , cucina 
abit, sala, 1 cam da letto,1 servizio. Soppalco con 
zona notte. Termoautonomo € 550 
APPARTAMENTI LIBERI 
ZONA CRISTO: L206: Ingresso, cucina, sala,1 cam da 
letto, 1 servizio, 2 balconi . Risc a consumo. € 350 Tr
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350 
ZONA P.ZZA GENOVA: L 219: Ingresso, cucina, sala, 1 
cam da letto, 1 servizio. Ampio terrazzo 
Risc a consumo € 400 
ZONA CENTRO: L 300: Ingresso, cucina abit, 
sala, 2 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo 
Ristrutturato € 500   
P.ZZA VALFRE’: L 301: Ingresso , sala, cucina, 2 cam 
da letto, 1 servizio. € 350 
P.ZZA GENOVA : L 407: Ingresso su sala, cucina abit, 
3 cam da letto,2 servizi. Terrazzo. Cortile privato 
Termaoutonomo € 700 
VALLE S. BARTOLOMEO: L 604: Villetta su 3 livelli 
composta da: 1° liv: Ingresso su soggiorno, cucina 
abit, 1 servizio. 2° Liv: 2 cam da letto, 1 servizio, 
balcone. Mansarda : 1 cam da letto  Giardino privato 
con porticato . 2 Posti auto coperti  € 600

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

BORGOCITTADELLA: V 601: Casa indip su 4 lati su 2 
livelli composta da : P. INT: Ampio locale con 1 servizio 
ad uso tavernetta P. TERRA: Ingresso su soggiorno 
con cucina a vista, 2 camere da letto, 2 servizi. 
NUOVA RISTRUTTURAZIONE AMPIO GIARDINO 
€ 170.000 tr 

VENDITE FUORI CITTÀ
SAN GIULIANO – villa singola di pregio di nuova 
costruzione con cucina salone tre camere 
terrazzo doppio servizi garage giardino fi niture di 
pregio tutti i conforts. EURO 265.000

FILIPPONA – casa indipendente di 8 vani su 
due piani doppio servizi terreno 1.000 MQ 
parzialmente da restaurare possibilità due 
famigle. EURO 100.000
BORGORATTO – cascinale primi 900 di grande 
metratura con terreno di 2.000 MQ parte 
edifi cabile. Possibilità 2/3 famiglie
EURO 260.000

VENDITE CITTÀ ALESSANDRIA
ZONA P.ZZA GENOVA occasione uso 
investimento mansarda arredata in contesto 
signorile! EURO 48.000
ZONA PISTA trilocale composto da: ingresso 
cucina, abitabile, sala, camera, bagno.
EURO 70.000 TRATT.LI
VIA MARENGO alloggio composto da: ingresso 
cucina, sala, 2 camere, bagno, cantina.
EURO 130.000 TRATT.LI
ZONA ORTI alloggio ristrutturato composto da: 
ingresso cucina, sala, camera matrimoniale, 
cameretta, bagno. EURO 87.000 TRATT.LI
ZONA CENTRO bilocale ristrutturati a nuovo, 
base spese di gestione. EURO 80.000

A 10KM DA CITTÀ bellissimo alloggio nel verde 
totalmente ristrutturato composto da: ingrsso 
cucina abitabile, sala, 2 camere bagno, box auto! 
EURO 115.000

AFFITTI CITTÀ ALESSANDRIA
ZONA CENTRO bilocale arredato composto da: 
ingresso, sogiorno con angolo cottura, camera, 
bagno, risc. autonomo. EURO 320 MENSILI
ZONA CRISTO bellissimo alloggio di nuova 
contruzione cosi composto: ingresso su 
soggiorno con angolo cottura, 2 camere, bagno, 
risc.autonomo, parzialmente arredato. Box auto. 
EUROS 420 MENSILI
ZONA PISTA bellissimo alloggio libero composto 
da: ingresso cucina, sala, 2 camere da letto, 2 
servizi cantina. EURO 450 MENSILI
ZONA CRISTO alloggio arredato composto da: 
cucina, sala, 2 camere, bagno e posto auto. 
EURO 400 MENSILI
ZONA CENTRO bilocale arredato soggiorno con 
angolo cottura, camera, bagno.
EURO 350 INCLUSO CONDOMINIO 
ZONA ACI bilocale arredato, riscaldamento 
autonomo, minine spese di gestione.
EURO 380 MENSILI
ZONA ORTI alloggio completamente ristrutturato 
ed arredato a nuovo, soggiorno grande con 
angolo cottura, camera, bagno.
EURO 450 MENSILI
ZONA CRISTO alloggio composto da: ingresso 
cucina, sala, 2 camere, bagno, riscaldamento 
autonomo. EURO 380 MENSILI
ZONA ORTI alloggio libero composto da: 
ingresso, cucina, sala, 2 camere, bagno.
EURO 400 MENSILI
ZONA CRISTO monolocali arredati a nuovo, risc.
autonomo, zero spese condominiali, posto auto. 
EURO 330 MENSILI
ZONA CRISTO alloggio libero composto da: 
ingresso cucina, sala, camera, bagno.
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